



JS Holding af 1. juni 2016 ApS

Stendyssevej 7
2640 Hedehusene
CVR-nr. 37781096

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

Janus Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Holding af 1. juni 2016 ApS

Stendyssevej 7

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37781096

Hjemsted: Høje taastrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Janus Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 112 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(7.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	400.000
Andre finansielle omkostninger		(103.636)	(31.061)
Årets resultat		(112.386)	361.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		(168.886)	361.439
Resultatdisponering		(112.386)	361.439

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		346.000	284.000
Finansielle aktiver	1	1.546.000	1.284.000
Anlægsaktiver		1.546.000	1.284.000
Aktiver		1.546.000	1.284.000

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		213.802	382.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		320.302	432.688
Bankgæld		138.325	284.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		767.761	388.970
Anden gæld		312.112	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.225.698	851.312
Gældsforpligtelser		1.225.698	851.312
Passiver		1.546.000	1.284.000

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	382.688	0	432.688
Årets resultat	0	(168.886)	56.500	(112.386)
Egenkapital ultimo	50.000	213.802	56.500	320.302

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000	284.000
Tilgange	200.000	62.000
Kostpris ultimo	1.200.000	346.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.000	346.000
